



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153514/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 25, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 24, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 24, 2019
Created By	MARGARET_C
Changed On	Apr 24, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
CU Specification	710067816660
Change Number	

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	3PM HLMNS TARTSAUCE 846G BOTE B CZSL CU
Czech	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Slovak	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Lithuanian	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Estonian	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Polish	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Latvian	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G

Target Location

Validity Area	Language
Europe Production	English_EU



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153514/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 25, 2019

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000224662/001/000

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 24, 2019

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM:PT
English	3PM Tartar sauce CUC
Czech	Hellmann's Tartar Sauce
Slovak	Hellmann's Tartar Sauce
Lithuanian	Hellmann's Tartar Sauce
Estonian	Hellmann's Tartar Sauce
Polish	Hellmann's Tartar Sauce
Latvian	Hellmann's Tartar Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:EU/English_EU

Legal Denominator: Tartara mērce

Ingredient List:

Sastāvdaļas: saulespuķu eļļa 40 %, ūdens, spirta etiķis, cukurs, pasterizētas OLAS (3 %), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, dārzeņi (burkāni 1,33 %, sīpoli 0,54 %), pasterizētu OLU dzeltenums (1,8 %), sāls, SINEPES 1,39 % [dzelteno SINEPJU sēklas, spirta etiķis, ūdens, sāls, cukurs, modificēta vaskainās kukurūzas ciete, kurkuma, ķimenes, ķiploks, biezinātājs (ksantāna sveķi), garšvielu ekstrakts], maurloki 1,24 %, konservants (kālija sorbāts), Vusterširas mērce 0,2 % (satur LIPEKLI, SOJU) (ūdens, melase, GRAUDAUGU etiķis (satur LIPEKLI), cukurs, SOJAS mērce (satur LIPEKLI), spirta etiķis, sāls, krāsviela (amonija karamele), garšvielu ekstrakts, aromatizētājs (ANŠOVI), skābuma regulētājs (citronskābe), garšvielas (ķimenes 0,1 %, kurkuma 0,01 %), antioksidants (kalcija dinātrijs EDTA), garšvielu ekstrakti. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

Var saturēt lipekli, olas, soju un sinepes. Piemērots veģetāriešiem.
Vegetarian (internal UL FS logo)

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EU/English_EU

Purpose	Description
---------	-------------



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153514/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 25, 2019

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	e-sign
STORAGE	Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 14 dienu laikā.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.
USE INSTRUCTIONS	Lietošanas instrukcija: Izspiediet un piepildiet hotdogus un citas ātrās uzkodas
STORAGE	FOR NEE SKU:Unopened:Store in a cool dry place away from sunlight. Opened:Once opened consume within 14 days.
SHELF LIFE	SHELF LIFE TOTAL : 9 months
OTHER	FoP claim: Made with cucumber, chives and onion LV: Izgatavots, izmantojot gurķus, maurlokus un sīpolus
NUTRITION	<div>Uzturvērtība uz 100 g uz 1 porciju** %* porcijā**</div> <div>Enerģētiskā vērtība</div> <div>Tauki</div> <div>tostarp piesātinātās taukskābes</div> <div>Ogļhidrāti</div> <div>tostarp cukuri</div> <div>Olbaltumvielas</div> <div>Sāls</div> <div>(under table)</div> <div>* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)</div> <div>** 1 porcija = 15 g (iekāojumā ir 56 porcijas)</div> <div>Icon:</div> <div>per 1 portion**:</div> <div>x kJ / x kcal</div> <div>x %*</div> <div>per 100 g:</div> <div>x kJ / x kcal</div>
COMPANY CONTACT	Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Net Weight	846	g	Grams
Net Volume	850	ml	Mililitres
Portions/Doses/Uses	56	No.	Number

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EU/English_EU

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 G (EU) [1]	Per 15.000 G (EU) [2]	Recommend d Intake (RI/ NRV) 15.000 G (EU) [3]	Per 14.925 G [15 ML] (EU) [4]	Recommend d Intake (RI/ NRV) 14.925 G [15 ML] (EU) [5]	Per 99.500 G [100 ML] (EU) [6]
Energy kJ	1681 KJ	252 KJ	3 %	251 KJ	3 %	1673 KJ
Energy kcal	402 KCL	60 KCL	3 %	60 KCL	3 %	400 KCL
Fat	41 G	6,2 G	9 %	6,1 G	9 %	41 G



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153514/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 25, 2019

- of which saturates	4,9 G	0,7 G	4 %	0,7 G	4 %	4,9 G
Carbohydrate	9,4 G	1,4 G	< 1 %	1,4 G	< 1 %	9,4 G
- of which sugars	6,8 G	1,0 G	1 %	1,0 G	1 %	6,8 G
Fibre	< 0,5 G	< 0,5 G		< 0,5 G		< 0,5 G
Protein	0,8 G	< 0,5 G	1 %	< 0,5 G	1 %	0,8 G
Salt	1,8 G	0,26 G	4 %	0,26 G	4 %	1,7 G

Per-100.000 G (As Sold)

Statements

[1] Product as sold

Per-15.000 G (As Sold)

Statements

[2] Portion

Recommended Intake (RI/NRV)-15.000 G (As Sold)

Statements

[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Per-14.925 G (As Sold)

Statements

[4] Portion

Recommended Intake (RI/NRV)-14.925 G (As Sold)

Statements

[5] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Per-99.500 G (As Sold)

Statements

[6] Product as sold

End of CUC PIRD (Label Set) 200000224662/001/000



CU PIRD (Product Label) Report

CU PIRD (Product Label) : 720000153514/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : Apr 25, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Tartar sauce CUC